Начальнику оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СП № 1»
С.В.Барминой

_________________________________________

(фамилия, и.о.)

проживающего (ей) по адресу: ______________

_________________________________________

тел. _________________________

заявление.

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) _______________________________________________

(нужное подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________, ежедневно, в период с 03.06.2019 по 27.06.2019, приходить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СП № 1» до 08.30.
Ответственность за жизнь и здоровье ребенка до начала работы лагеря беру на себя.

«____» __________________ 2019 г.

__________________________________

(подпись)

Начальнику оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СП № 1»

С.В.Барминой

_________________________________________

(фамилия, и.о.)

проживающего (ей) по адресу: ______________

_________________________________________

тел. _________________________

заявление.

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) _______________________________________________

(нужное подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________, ежедневно, в период с 03.06.2019 по 27.06.2019, уходить из оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СП № 1» в___________.

Ответственность за жизнь и здоровье ребенка после ухода из лагеря беру на себя.

«____» __________________ 2019 г.

__________________________________

(подпись)

Начальнику оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СП № 1»

С.В.Барминой

_________________________________________

(фамилия, и.о.)

проживающего (ей) по адресу: ______________

_________________________________________

тел. _________________________

заявление.

Я ____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

отказываюсь от предоставления дневного сна моему сыну (моей дочери) _____________________________
(нужное подчеркнуть)

(фамилия, имя, отчество)

_____________________________, в оздоровительном лагере с дневным пребыванием детей на базе МАОУ «СП № 1», в период с 03.06.2019 по 27.06.2019.

С распорядком дня в оздоровительном лагере ознакомлен (а).
«____» __________________ 2019 г.

__________________________________

(подпись)